SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

TRUNG TÂM XÚC TIẾN ĐẦU TƯ

THƯƠNG MẠI VÀ DU LỊCH

TỈNH LAI CHÂU

Số          /TTXTĐTTMDL-XTTMDL

V/v thay đổi thời gian tổ chức Hội chợ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày    tháng 5 năm 2024

Kính gửi:

Các Doanh nghiệp, Hợp tác xã trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện văn bản số 1903/UBND-KTN ngày 22/5/2024 của UBND tỉnh

về việc thay đổi thời gian tổ chức Hội chợ Thương mại và Du lịch - Nhịp cầu

Xuyên Á - Quảng Trị năm 2024 và Chương trình kết nối giao thương (B2B)

giữa các nhà cung cấp khu vực Bắc Trung Bộ với doanh nghiệp xuất khẩu và tổ

chức xúc tiến thương mại, Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch

trân trọng thông báo tới Quý Doanh nghiệp, Hợp tác xã trên địa bàn tỉnh về việc

thay đổi thời gian tổ chức Hội chợ và Hội nghị trên, cụ thể như sau:

- Thời gian tổ chức Hội chợ: từ ngày 06/6 đến 12/6/2024 (thông báo cũ

là từ ngày 24/5 đến ngày 30/5/2024).

- Thời gian tổ chức Chương trình kết nối giao thương: ngày 07/6/2024

(thông báo cũ là ngày 25/5/2024).

Các nội dung khác thực hiện theo Văn bản số 17/TTXTĐTTMDL-XTTM

ngày 25/3/2024 của Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch.

Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch trân trọng thông báo

để Quý đơn vị được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PGĐSở phụ trách (b/c);

- Lưu: VT, XTTMDL.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Duyên

		2024-05-27T09:26:20+0700

		2024-05-27T09:52:54+0700

		2024-05-27T09:52:23+0700

		2024-05-27T09:52:59+0700

		2024-05-27T09:52:23+0700

		2024-05-27T09:52:23+0700

		2024-05-27T09:53:19+0700